教务部〔2022〕87号
关于做好湖南科技大学潇湘学院2022-2023-1学期新生教材发放工作的通知

窗体底端

各教学系：

根据学院相关工作安排，教务部决定发放2022-2023-1学期2022级新生教材。现将有关事项通知如下：

1、 发放地点

北校区第十教学楼一楼教材科库房。

2、 发放时间

9月30日上午8:00—12:00,下午13:00—18:10,具体安排如下：

	日期
	时间
	发放学院

	9月30日
	8:00-9:00
	计算机科学与工程系
外国系

	10:00-11:00
	建筑与艺术设计系
人文系

	11:00-12:00
	土木工程系

	13:00-14:00
	商学系
齐白石艺术系

	14:00-15:00
	机电工程系

	15:00-16:00
	体育系
法学与公共管理系

	16:00-17:00
	信息与电气工程系

3、 发放注意事项

1.教材领取人员请按照学校疫情防控要求，做好自我防护，全程需要戴口罩，并严禁人员扎堆聚集。

2.教材发放以班级为单位，各教学单位把通知下发至各班级，每班组织5名学生协同班长到教材科库房核实人数领取教材，确保教材准时发放到位。

3.领取教材时，领取人员须当场核对领用教材种类及数量，离场及过期都不予补发；领取教材后，暂不要在教材页面书写个人信息，先检查教材，如果有质量（缺页、空白页、字迹模糊）问题，请在本学期第6周之前来教材科调换。

4.教材发放在窗口3进行。

5.如有疑问联系教材科曾老师电话58291214、杨老师电话58290018。
教务部
                                      2022年9月27日